

IGI Life Insurance Limited

7th Floor, The Forum
Suite No. 701- 713, G-20, Block-9
Khayaban-e-Jami, Clifton
Karachi -75600, Pakistan.
UAN : 111-111-711
Tel : +92.21.3536-0040
Fax : +92.21 .3529-0042
www.igilife.com.pk

IGI | Life

Ref: No. CS/PSX/2019/0052

July 15, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Submission of Published Notice of Dispatch and Credit of Unpaid Rights into CDS

Dear Sir,

To meet the compliance, please find enclosed cutting of newspaper of dispatch and Credit of Unpaid Rights into CDS on July 12, 2019, published in daily Business Recorder and Nawa-i-Waqat at Karachi, Lahore and Islamabad locations on July 13, 2019.

Yours sincerely



Yasir Ali Quraishi
Company Secretary

Encl: As state above

BUSINESS RECORDER

Karachi, Saturday 13 July 2019, 9 Ziqad 1440

IGI Life

IGI Life Insurance Limited

CREDIT OF RIGHT SHARES INTO CDS AND DELIVERY OF PHYSICAL RIGHT SHARE CERTIFICATES

We are pleased to notify the shareholders of IGI Life Insurance Ltd. ("Company") that unpaid rights have been credited into their respective CDS Accounts with Central Depository Company of Pakistan (CDC) in book entry form as per their entitlement i.e. 141,708,896 shares (141.71% approximately) for every 100 shares held in their name as at close of business on July 02, 2019. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Date of credit of unpaid rights into CDC in Book Entry Form	July 11, 2019
Dispatch of Letter of Right (LoR) to physical shareholders and intimation letters to CDC shareholders	July 12, 2019
Commencement of trading of unpaid Rights on the Pakistan Stock Exchange Ltd.	July 15, 2019
Last date of trading of unpaid Right	August 02, 2019
Last date for acceptance and payment of shares in physical/CDC form	August 09, 2019
Allotment of shares and credit of book entry into CDS	September 03, 2019

The subscription payment can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "IGI Life Insurance Limited Right Shares Subscription Account" in all branches of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited in Pakistan, Account No. 01-2331721-03.

Intimation letter about credit of Unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses.

CDS shareholders who opt to subscribe their Rights Shares are requested to please contact their participants or the CDG Investor Account Service Department (IAS) for obtaining the Right Subscription Request (RSR) Form as early as possible.

The Right Letters to shareholders holding shares of the Company in physical form have been dispatched on July 12, 2019 at their addresses registered with our Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shakra-e-Faisal, Karachi.

Shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under CDC's applicable Rights Shares procedure, they can convert their Letter of Right (LoR) in book entry form by depositing in their own CDS Account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of Rights shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letter of Rights. In case of Non-Resident Pakistanis, Foreign Shareholders, the demand draft for equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, IGI Life Insurance Limited alongwith RSR Form (both copies) or Letter of Right duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment of August 09, 2019.

For any clarification / information, the shareholders are requested to contact our Share Registrar M/s. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shakra-e-Faisal, Karachi.

Tel: +92-21-3438 0101-5, 3438 4621-3

Fax: 021-3438 0106

Email: info.shares@famco.com.pk

Date: July 13, 2019

UAN: 111-111-711

By Order of the Board

Yasir Ali Quraishi
Company Secretary

www.igilife.com.pk



سلسلہ اشاعت کے 79 سال

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

کرپشن لاہور، روپینڈی، اسلام آباد، ملتان کوئٹہ، پیک وقت شائع ہوتا ہے

SATURDAY 13 JULY 2019

جلد 40 نمبر 32241978-80 فیس نمبر 32242971 قیمت 20 روپے صفحات 12 شمارہ نمبر 277 MC-24

IGI Life
IGI Life Insurance Limited

سی ڈی ایس اور فزیکل ریسٹ سیریز کی تقسیم

آئی جی ای آئی لائف انشورنس لمیٹڈ ("کمپنی") کے شیئرز ہولڈروں کو یہ اطلاع دیتے ہوئے ہیں کہ سی ڈی ایس ریسٹ سیریز ہر سال 100 شیئرز کے متبادل کرانے کے اختتام کے مطابق 02 جولائی 2019 تک ان کے نام پر ملکیت میں موجود ہر 100 شیئرز کے متبادل 141.708896 (141.71 فیصد تقریباً) کے تناسب سے غیر ادا شدہ ریسٹ سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان (CDS) میں ان کے متعلقہ CDS اکاؤنٹس میں بک انٹری کی صورت میں جمع کرا دیے گئے ہیں۔ سسٹم پرچس کی رقم کی آخری ادائیگی اس سے منسلک دیگر اہم تاریخیں درج ذیل ہیں:

11 جولائی 2019	بک انٹری کی صورت میں CDS میں غیر ادا شدہ ریسٹ جمع کرانے کی تاریخ
12 جولائی 2019	فزیکل شیئرز حاملین کو لیر آف ریسٹ (LoR) اور CDS شیئرز ہولڈروں کو اطلاعی مراسلے کی ترسیل
15 جولائی 2019	پاکستان اسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ ریسٹ کے کاروباری شروعات
02 اگست 2019	غیر ادا شدہ ریسٹ کے کاروباری آخری تاریخ
09 اگست 2019	فزیکل ای سی ڈی کی صورت میں قذلیت اور شیئرز کی ادائیگی کی آخری تاریخ
03 ستمبر 2019	شیئرز کی الاٹمنٹ اور CDS میں بک انٹری کا جمع کرایا جاتا

سسٹم پرچس کی رقم کی ادائیگی نقدی، یا کراسڈ چیک، یا پی آر آر، یا بینک ڈرافٹ کی صورت میں "آئی جی ای آئی لائف انشورنس لمیٹڈ ریسٹ سیریز سسٹم پرچس اکاؤنٹ" کے نام پر اکاؤنٹ نمبر 01-2331721-03 میں اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ کی پاکستان میں موجود تمام برانچوں میں کی جاسکتی ہے۔

CDS میں غیر ادا شدہ ریسٹ کے متعلق اطلاعی مراسلے شیئرز ہولڈروں کو ان کے دیئے گئے پتوں پر ارسال کئے جاتے ہیں۔ اپنے ریسٹ سیریز سسٹم پرچس اکاؤنٹ پر لیر آف ریسٹ (LoR) کے ساتھ ریسٹ سیریز ہولڈروں سے التماس ہے کہ ریسٹ سسٹم پرچس ریکورڈ (RSR) فارم کے حصول کیلئے ازراہ کرم اپنے پانچویں نمبر CDS اکاؤنٹ سروس ڈپارٹمنٹ (AS) سے جلد از جلد رابطہ کریں۔

فزیکل صورت میں کمپنی کے شیئرز کے حاملین کے نام ریسٹ لیرز مورخہ 12 جولائی 2019 کو ہمارے شیئرز رجسٹرار میسرز ٹیکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی کے پاس رجسٹرار ان کے دیئے گئے پتوں پر ارسال کئے جاتے ہیں۔

فزیکل صورت میں کمپنی کے شیئرز کے حاملین، ازراہ کرم نوٹ فرمائیں کہ CDS کے قابل اطلاق ریسٹ سیریز پر رجسٹرز کے تحت وہ اپنے لیر آف ریسٹ (LoR) اپنے ذاتی CDS اکاؤنٹ (پرائیویٹ) کے ساتھ زیر انتظام IAS اکاؤنٹ یا ذاتی اکاؤنٹ (میں جمع کر کے بک انٹری صورت میں تبدیل کر سکتے ہیں اور فزیکل لیر آف ریسٹ کی سسٹم پرچس کے متعلق CDS میں ریسٹ سیریز کے کسی کریڈٹ کی اجازت نہیں دی جاسکتی۔ تاہم، فیڈ پی پاکستانی، غیر ملکی شیئرز ہولڈر ہونے کی صورت میں پاکستانی روپے میں قرض کے مساوی ذریعہ داروں میں سسٹم پرچس کی رقم کو ذخیرہ ڈرافٹ کمپنی بکری، آئی جی ای آئی لائف انشورنس لمیٹڈ کے پاس براہ راست RSR فارم (دووں نقول) یا باقاعدہ پر شدہ اور سسٹم پرچس (ز) کی جانب سے دیکھنا شدہ لیر آف ریسٹ جمع NICOP / پاسپورٹ کی تصدیق نقول ادائیگی کیلئے مقرر کردہ آخری تاریخ یعنی 09 اگست 2019 سے کافی وقت قبل تک پہنچا دیئے جانے چاہئیں۔

کسی اور وضاحت / معلومات کیلئے، شیئرز ہولڈروں سے گزارش ہے کہ وہ ہمارے شیئرز رجسٹرار میسرز ٹیکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی سے رابطہ قائم فرمائیں۔

حساب نمبر

ٹیلیفون: +92-21-3438 0101-5, 3438 4621-3

فیس: 021-3438 0106

ای میل: info.shares@famco.com.pk

پاسرسل سٹریٹ

کمپنی سیکریٹری

مورخہ: 13 جولائی 2019

www.igilife.com.pk

UAN: 111-111-711